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Lexar LD4U08G36C18LG-RGD modut
pamieci 16 GB 2 x 8 GB DDR4 3600

MHz

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opédznienie cas

Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ RAM

Przeznaczenie

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Ostrzezenia

Rodzaj pamieci
Rodzaj chtodzenia
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)

191,99 zt

156,09 zt
WLONONWCRAHD?7
LD4U08G36C18LG-RGD
843367133451

18

DDR4

2x8GB

16 GB

PC

138,4 mm

0-85°C

3600 MHz

1.35Vv

Tak

2.0

Utylizowac zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi odpadéow
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu
pamieci.,Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.

288-pin DIMM
Radiator

35,2 mm

6,4 mm

-55-100 °C
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